参考様式
代 表 者 変 更 報 告 書
令和　　年　　月　　日
神戸市長　宛
住　　所
氏　　名
[bookmark: _GoBack]　　　令和　　年　　月　　日付け　　　　　　第　　　　号で交付決定（変更）通知を受けた神戸市密集市街地まちの不燃化促進事業補助金について，下記のとおり変更しましたので報告します。
記
	補助事業の名称
	神戸市密集市街地まちの不燃化促進事業

	建 築 場 所
	神戸市　　　　区　　　　　　　　　　　　　　　　（　　　　　地区）

	新代表者名

	旧代表者名

	変更理由